



Ciechanów 24.11.2017 r.

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sygnatura sprawy: DEA/W3/5/2017

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia udzielanego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi ochrony obiektów Zakładów Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. w 2018 roku” Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. zgodnie z dyspozycją Rozdziału XI pkt. 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia udziela odpowiedzi na postawione pytania:

✚ PYTANIE 1:

Proszę o podanie szczegółowych informacji dot. systemu telewizji przemysłowej oraz urządzeń alarmowych, które zgodnie z SIWZ będą podlegać serwisowi (rodzaj, typ i ilość urządzeń).

ODPOWIEDŹ:

Rodzaje centrali:

- CA-10 (SATEL) – 3 szt.
- CA-6 (SATEL) – 1 szt.
- CA-4 (SATEL) – 2 szt.
- CA-5 (SATEL) – 1 szt.
- DSC PC 2385 – 1 szt.

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81

www.zwikciechanow.pl • e-mail: zwik@zwikciechanow.pl
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 034 000,00 zł

NIP 566-00-13-885
REGON 130154716
KRS 000096927

TEL 23 672 29 60
FAKS 23 672 29 61
POGOTOWIE WOD-KAN 994

Rodzaje czujek:

- czujki pasywne podczerwieni EC-301 – 41 szt.
- czujki stykowe kontaktron CTC – 14 szt.
- czujka RX-40 – 2 szt.

Dodatkowo są:

- manipulator LCD – 9 szt.
- sygnalizator dźwiękowo-światlny – 2 szt.

Rodzaj kamer:

- kamera z oświetlaczem IR dzień/noc NVIP-2DN3020H/IR-1P – 28 szt.
- wideorejestrator NVR5316 firmy NOVUS – 2 szt.

✚ PYTANIE 2:

Czy w każdej lokalizacji koniecznym jest zamontowanie własnego nadajnika do monitorowania czy jest to realizowane przez urządzenia Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Na terenie miejskim ujęcia wyposażone są w nadajniki. Zamawiający nie wymaga montowania nadajników na terenach wiejskich.

✚ PYTANIE 3:

Wykonawca musi przy każdym obiekcie (studnie) zamontować własny nadajnik, proszę w związku z tym o informację czy jest bezpieczne miejsce z doprowadzonym prądem do tych obiektów.

ODPOWIEDŹ:

Na wszystkich studniach jest doprowadzony prąd oraz wszystkie studnie są ogrodzone.

✚ PYTANIE 4:

Na jakiej podstawie Zamawiający żąda od Wykonawcy dokonania nieodpłatnych napraw „w okresie jednego roku od daty protokolarnego odbioru urządzeń zainstalowanych w obiektach Zamawiającego, w przypadku wadliwości urządzeń”? (paragraf 1 ust.2, pkt.5, ppkt a)).

ODPOWIEDŹ:

Zamieszczenie przez Zamawiającego w treści wzoru umowy w/w zapisu tj. § 1 ust. 5 pkt. 2 lit. a) wynika z faktu, iż to Zamawiający ma swobodę kształtowania tego wzoru umowy i wola Zamawiającego jest by przedmiotem umowy były ujęte uregulowania zawarte w powyższym

Zakład **WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI**
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81

www.zwikciechanow.pl • e-mail: zwik@zwikciechanow.pl

Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 034 000,00 zł

NIP 566-00-13-885
REGON 130154716
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60
FAKS 23 672 29 61
POGOTOWIE WOD-KAN 994

paragrafie. Potencjalny Wykonawca składając ofertę godzi się na zapisy treści wzoru umowy parafując go.

Nadto informujemy, iż powyższe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SIWZ, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.zwikciechanow.pl/przetargi/>.

PROKURENT
Główny Inżynier
mgr Halina Bastkowska

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
w Ciechanowie
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
06-400 Ciechanów, ul. Gosrkowska 51
www.zwikciechanow.pl • e-mail: zwik@zwikciechanow.pl
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 034 000,00 zł

NIP 566-00-13-885
REGON 130154716
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60
FAKS 23 672 29 61
POGOTOWIE WOD-KAN 994

